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REPUBLIKA E KOSOVTS / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHii -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/

MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POIJE

Dat€: 07.12.201,6

NE baze te Ligjit mbi Arsimin n€ Komunat e RepublikEs sE Kosov0s Nr. 03/L-068 dhe

nEbazet€ nenit 8.1.,ZIeligjit te Punes Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret per

themelimin e marr€dhenies s€ pun€s, Drejtori i Drejtoris0 per Arsim ne Fushd Kosov6

shpalld:

KONKURS
pEr kdto vende tE lira

I. Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ul6t " Bajram Curri" - Sllatin6 e Madhe

- Ni6 arsimtar klasor n€ PNF nE Henc

- Nje arsimtar t€ giuhds shqipe nE PNF - Henc , p€r kohd t€ caktuar , deri sa t€

kthehet pun€torja nga pushimi i lehonisd

2. Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ul€t " V€ll6z6rit Frash€ri" - Miradi e Poshtme

- Nje pundtor teknik me koh€ td caktuar ,deri sa tE kthehet punitorja nga

pushimi i lehonis6

3. Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ul€t " Mihal Grameno" - Fush6 KosovE

- Nj6 arsimtar tE historisd p€r kohd t€ caktuar , deri sa tE kthehet pun€torja

nga pushimi i lehonisi

P6r k6to vende td pun6s k€rkohet kualifikimi p€rkat6s , sipas Ligiit mbi Arsimin n€

Komunat e Republikgs sE Kosovis, gjegj€sisht , Normativit pdr kuadrin profesional ti
arsimit.

Afati i konkursit €sht€ 15 dit€ prej datis si shpalljes .

Dokumentacioni komplet dor€zohet nE ZyrEn e Arkiv6s , nE Nd€rtes6n e Komun6s s€

Fushd Kosovds , ose p€rmes post€s ; rr. Nin€ Tereza p.n Fush6 Kosov€ .

NGA DREJTORIA E ARSIMIT
Fush€ Kosov€

Islam Shabani - Drejtor


